* *Hdlschr.* primo. ** *Hdlschr.* iste. *** *Hdlschr.* donec sunt contriti et. † *Hdlschr.* sollempnitas.

perator electus est et septem annis cum filio suo Gayo regnavit. hii sunt primi * imperatores qui baptismum in Christo receperunt et christiani facti sunt.

Isti ** in sancto sabbato pasche volentes etiam intrare, vt missarum audirent sollempnia, a Fabiano papa[,] domo sunt contenti, donec *** de peccatis contritionem acciperent. Hec autem omnia, sicut docti fuerant, deuotissime egerunt.

Hec igitur sollempnia † Rome tribus diebus deuotissime cum magno populi tripudio celebrauerunt. Tertio imperii eorum anno Roma m̄ annos durauerat.

Porro Philippus Imperator in ciuitate Verona interfectus est, filius quoque eius, qui duodecim habebat annos, Rome est occisus. hunc vero ullus hominum unquam videbat ridere.

Anno domini cc lvi Decius xxv^{us} Imperator ab Augusto factus est.

Ungeren ¹ unde was
 an ² mit sime sone ³
 iô dridde halfjâr. ⁴
 lit sime råde ⁵ wart gefla-
⁶ Philippus unde sin sone.
 scôp ⁷ de sevenden ⁸ åchte ⁹
 r de kristen. ¹⁰ Dô wart ge-
 teret Fabiânus de pâves. ¹¹
 eme wart de xx. pâves Cor-
 lius: de wart ôch gemarteret.
 xxi. pâves wart dô ¹² Six-
 : de ¹³ wart ôch gemarteret
 le ¹⁴ Laurentius ¹⁵ unde
 olitus, Abdon unde Sen-
 s, ¹⁶ unde Agatha ¹⁷ unde
 de ¹⁸ vele kristines ¹⁹ vol-

Hic ab Vngaria fuit oriundus
 et duobus annis cum Decio filio
 suo regnavit.

Confilio istius Philippus cum
 filio mortificatus est. Iste nequam
 homo contra Christianos septimam
 excitavit persecutionem. Ipso
 tempore passus est Fabianus papa,
 cui successit Cornelius xx^{us} papa,
 qui etiam eodem tempore passus
 est. Et etiam Cyprianus episco-
 pus. Deinde Sixtus xxi^{us} papa
 factus est, qui etiam ipsis tempo-
 ribus passus est. Ipso etiam
 tempore passus est beatus Lau-
 rentius insignis martir, et Yppo-
 litus cum sociis suis Abdon et
 Sennes et alii sancti, quam
 plures.

in ²⁰ Decij des keiseres tiden ²¹
 âmen Gôthi, ²² dat ²³ nû sint
 argundære, ²⁴ unde tôvôr-
 n ²⁵ den Rômæren vele des ²⁶
 ides bi dere Dônowe. ²⁷ we-
 r de vôr Decius unde sin
 ne mit grôte me here ²⁸ unde

Temporibus ipsius Decii ve-
 nerunt Ghoti, qui nunc Burghun-
 dari dicuntur, qui magnam par-
 tem circa Romam devastauerunt.
 Quibus Decius cum graui multi-
 tudine occurrit cum filio suo et
 occidit ex eis xxx^a. milia. Ipse

1 A fehlt Er ... Ungern. 2 Br. na. 3 fehlt BrbG. 4 Bb iij. jar
 A. suñ. 6 H. erfl. 7 A. geschûf; H. sch. auch. 8 G seueden. 9 A,
 urchaldûg. 10 GMAH. kristenhait; G. setzt zu durch den hat philippus
 i sines sones. 11 H. der pabst f. 12 G: De xxi. do wart f., b. do wart
 de xxi. paues, H. Do wardt S. p. de ain v. zwainczigest; A. fehlt Cor-
 elius ... do. 13 fehlt M. 14 b. Do wart siug gemartilt laurécus, G.
 tzt zu vp d^s harft gebraden, ypolit9 wart oc gemarteret. 15 G. scs l.
 6 M. Sennen, A. Senned. 17 G. sancta a., H. auch sancta a. 18 fehlt
 LAH. 19 H. vil kristen. 20 MA. Pei k. d. z., H. In kaifers D. s. 21 fehlt
 MA. 22 b. de gothē, H. die Gochñ, M. die grozzen, A. grossen. 23 b.
 e, MA. die. 24 Br. burghend'e, H. Burgunder. 25 H. zestorttē. 26 fehlt
 l. 27 Br. donowe, G. donowe, b. donawe, B. dānowc, A. donaw, H. tue-
 aw, M. Tyⁿaw. 28 H. In einem bruch m. gr. h.